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RASDno-2025-745
Ohjaavan ruokapalvelukokin palkkaaminen 1.8.2025 alkaen

Raision seudun koulutuskuntayhtymässä oli haettavana ohjaavan ruokapalvelukokin 
tehtävä 1.8.2025 alkaen toistaiseksi. Ohjaavan ruokapalvelukokin työ sisältää 
opiskelijoiden ohjaamista.

Hakijoilta edellytettiin

• kokin tai dieettikokin koulutusta

• työkokemuksella hankittua hyvää ruoanvalmistustaitoa

• erityisruokavalioiden tuntemista

• tietotekniikan perustaitoja

• hygieniapassia

• hyvää suomen kielen taitoa

• hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä asiakaspalveluhenkisyyttä

Lisäksi arvostettiin kokemusta Kespronet tai muiden tukkutilausjärjestelmien 
käyttämisestä.

Hakemukset pyydettiin toimittamaan 13.6.2025 klo 15.00 mennessä. Määräajassa 
saapui kahdeksan hakemusta. 

Hakijoista haastateltiin kolme henkilöä. Haastattelijoina toimivat hallintojohtaja 
Pauliina Sarilo, ruokapalvelupäällikkö Kari Jaakkola ja osassa ruokapalveluvastaava 
Janne Ollinen.

Taru Turvasella on n. 16 vuoden työkokemus kokin ja suurtalouskokin tehtävistä 
useissa erilaisissa keittiöympäristöissä, erityisesti keittiöissä, joissa valmistettava 
annosmäärä on suuri ja vastaa Raision seudun koulutuskuntayhtymässä 
valmistettavia annosmääriä. Hänellä on kokemusta myös opiskelijoiden ohjaamisesta. 
Hän on suorittanut suurtalouskokin ammattitutkinnon.

Työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelussa esille tulleiden henkilökohtaisten 
ominaisuuksien perusteella tehdyn ansiovertailun perusteella Taru Turvanen on 
soveltuvin tehtävään.

Päätöksen peruste
Raision seudun koulutuskuntayhtymän hallintosäännön 35 §:n mukaan johtava 
rehtori ottaa henkilöt yli vuoden kestävään työ- tai virkasuhteeseen.

Päätös
Päätän valita Taru Turvasen työsuhteeseen 1.8.2025 alkaen. Työsuhteen ehdot ovat 
KVTESin mukaiset.

Työsuhteessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.
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Päätös on ehdollinen ja edellyttää, että Taru Turvanen toimittaa terveydentilastaan 
hyväksyttävän selvityksen ja lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:
n 2 momentissa tarkoitetun rikosrekisteriotteen 15.8.2025 mennessä.

Tiedoksi
Hakijat, palkat, Kari Jaakkola, Janne Ollinen

Allekirjoitus

Maria Taipale, johtava rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Tämä päätös on julkisesti nähtävillä kuntayhtymän kotisivuilla 19.6.2025.

Tämä asiakirja on hyväksytty koneellisesti Raision seudun koulutuskuntayhtymän 
asianhallintajärjestelmässä. Hyväksynnän oikeellisuuden voi varmistaa 
koulutuskuntayhtymän kirjaamosta.

Raisiossa
19.06.2025

Pauliina Sarilo
Hallintojohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostitse, joka on lähetetty 19.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 75

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) mukaisen kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Raision seudun kuntayhtymän kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kuntayhtymän jäsenkunnan tai sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kuntayhtymän 
kotisivuilla. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän 
jälkeen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

• päätös, johon haetaan oikaisua

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

• millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision seudun 
koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus

Kirjaamon yhteystiedot:
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Postiosoite:       Eeronkuja 4 A, 21200 Raisio  

Käyntiosoite:     Eeronkuja 4 A, 21200 Raisio

Sähköpostiosoite: kirjaamo@raseko.fi             

Puhelinnumero: 02 437 7500                            

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-14 ja perjantaisin klo 9 - 13.

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kuntayhtymän kirjaamosta.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

